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H 319 1 1 Deluxe Allnite Long Gelding Mai, Ulrike

I 402 2 2 GQH Lopin Gracious Mare Bögl, Lena

I 494 3 3 Josie Mare Götz, Franziska

S3 715 5 5 OT The Hot Stepper Mare Pressel, Jan

S3 714 6 6 Gunnerbell Mare Pressel, Stefanie

B 231, 232 7 7 Custom Me Pistol Gelding Hanus, Andrea

A 218 8 8 Sweet Talk Me Good Mare Auer, Bettina

A 224 9 9 Chocolate After Dark Stallion Schießl, Bernhard

A 219 10 10 Its Raining Men Mare Schießl, Bernhard

RS 5 11 11 Legs like Naomi Mare Ebert, Marleen

I 462 12 12 Fancy Dress Gelding Wagner, Sebastian

B 258 13 13 Ruf N Lil Joe Stallion Zietlow, Sonja

B 233, 259 14 14 Dothatvudooudosowell Gelding Zietlow, Sonja

I 458 15 15 Zipposredrevolution Gelding Feustel, Bianca

A 230 16 16 ILikeToDanze Mare Meier-Bidmon, Gesa

A 229 17 17 Your Key To My Heart Mare Bidmon, Gesa & Thomas

A 201 18 18 Its A Blue Honor Stallion Bidmon, Gesa & Thomas

I 541 19 19 Rascal Lil Chic Gelding Unger, Katrin

H 354 20 20 Ziggys Good Deal Mare Milbli, Christian

H 343 21 21 RK Einstein Whizard Gelding Milbli, Monika

B 240, 255 22 22 Forever In Texas Mare Dietzel, Arno Peter

B 241 23 23 May Be Hot Mare Dietzel, Arno Peter

B 237 24 24 InvitesRTufftoget Mare Dietzel, Arno-Peter

B 242 25 25 Inmotion Mare Dietzel, Arno Peter

B 239, 243 26 26 Annie Award Mare Dietzel, Arno Peter

B 238 27 27 Shes Lopin Lazy Mare Dietzel, Arno Peter

H 369 28 28 Invitation N Black Gelding Busch, Stefanie

I 525 29 29 JF Rufs Son of a Gun Gelding Anhäuser, Jutta

S1 605 30 30 RS Bacardi N Coca Blue Gelding Maier, Harald

C-Süd 116 31 31 CT Heras Sugarspoons Mare Müller, Nadine

C-Süd 117 32 32 Goodtobearailblazor Gelding Müller, Nadine

C-Nord 149, 150 33 33 Fashionable Irons Mare Pfeifer, Markus

I 449 35 35 Iota Wisely Invested Gelding Schulze, Katharina

I 450 36 36 TL OneHot Investment Mare Kempfer, Luca

I 459, 460 37 37 Born Kruzin Gelding Antweiler, Regina

S2 654 38 38 Choco Motion Gelding Walter, Sabrina

I 489 39 39 Shes Jerseylicious Mare Wallner, Franziska

I 490 40 40 Xtra Shine Anna Mare Wallner, Franziska

C-Süd 111, 112 41 41 Aint No Remedy Mare Loinig, Nadja

I 503 43 43 Kangaroosta Gelding Schmitz, Laura

B 250 44 44 The Hot Rocknroller Gelding Reith, Sabine
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B 251 45 45 One Hot Zippical Mare Reith, Sabine

A 222 46 46 Dynadark Hot Lover Gelding Gastorfer, Kathrin

C-Nord 142,143 48 48 Ive Got Reservations Gelding Horak, Tanja

A 217 49 49 Charlie TNT Bars Gelding Pavlica, Radek

A 216 50 50 Batt Ur Lashez Mare Pavlica, Eduard

S1 636, 637 51 51 Winwise Mare Waltenspühl, Kirsten

I 455, 456 52 52 An Undeniably Mayday Gelding Zodrow, Serafine

B 244, 245 53 53 Gonna Shake The Room Mare Behnke, Caroline

I 539 54 54 Reminie Smart Bueno Mare Bachmann, Kerstin

I 550 55 55 Dunnit Art Right Mare Bachmann, Kerstin

C-Nord 152 56 56 I Batt You Love Me Mare Ehmann, Fei

D-G 183 57 57 Lope For The Blues Gelding Lohninger, Sabine

C-Nord 140 58 58 OW Reds Maximus Gelding Guggenmos, Tanja

C-Nord 141 59 59 My Ride or Die Mare Guggenmos, Milena

I 436, 418 60 60 Originally Gelding Seidel, Andreas

C-Nord 155 61 61 Heskeboshotmarlana Gelding Ehmann, Fei

H 305 62 62 Heza Fortune Cookie Gelding Stauß, Marlene

H 301 63 63 Shez Blue Kymsonite Mare Stauß, Marlene

H 302 64 64 Shez A Hot Vision Mare Pyhrr, Kerstin

H 303 65 65 Rap My Blues Gelding Heiter, Barbara

H 304 66 66 Sheza Fortune Cookie Mare Heiter, Barbara

S1 635 68 68 Atmospheric Leaguer Gelding Steiger, Claudia

B 257 69 69 Forget The Price Tag Gelding Vogelsgesang, Anja

B 234 70 70 Sweetspookybigcash Mare Vogelsgesang, Anja

I 537 71 71 JP Bonnie Bonaire Mare Lapper, Franziska

I 538 72 72 BH Frozeniceman Gelding Kratzer, Nicole

B 236 73 73 Heaven Sent Ruby Mare Sosna, Carolin

I 501 74 74 CM CDS Remidoc Gelding Schmidt, Holger

S3 710 75 75 U Know U Want Me Gelding Sallegger, Klara

S3 711 76 76 Whenyourhot Hes Hot Gelding Sallegger, Klara

S1 634 77 77 You Owe Me A Dance Mare Greiner, Anna

H 309 79 79 Be Ice Gotta Gun Mare Dietl, Dagmar

H 308 80 80 Only Codys Carpediem Mare Dietl, Dagmar

I 425 82 82 Epic Player Gelding Strohmaier, Christian

S1 616 83 83 Inviting a Blaze Stallion Faust, Patricia

S1 617 84 84 Only Velvetational Gelding Faust, Patricia

S1 618 85 85 Rap me Engineer Gelding Faust, Patricia

S1 614, 615 86 86 You Rock My World Stallion Nielson, Didde

I 530 87 87 Night Fashion Chex Mare Schoss, Verena

I 454 88 88 Smokin Pollyanna Mare Gerl, Iris

RS 2 91 91 The Candy Factory Mare Rudorf, Josephine
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I 464 92 92 How Bout Mechanic Stallion Weyer, Nadine

B 247 93 93 Keep On RocknRoll Gelding Roos, Philipp

B 248 94 94 Rojo Solo Cup Stallion Roos, Philipp

B 246 95 95 RL Invite Me Tonight Mare Roos, Philipp

I 492 96 Rooduster Mare Doleschel, Kim

A 225, 226 97 97 Im Burning Slow Gelding Schrage, Lara

A 227 98 98 CL Lynns Beduino Gelding Kuhn, Jens

I 529 99 99 KH Grumpy Lady Mare Büttner, Jana

C-Süd 103 100 100 Night Ryder Gelding Fasching, Angela

I 413 101 101 Hide Yo Trash Gelding Fischer, Silka

RS 3 102 102 Rin Gelding Ranna, Tereza

C-Nord 159 103 103 Sidney Dancing King Gelding Pohorelec, Marek

C-Nord 132 104 104 Ima Absolute Sensation Gelding Tanko, Irena

C-Nord 131 105 105 Ona Lazy Cowboy Gelding Tanko, Irena

C-Nord 133, 158 106 106 Gonna Be A Romeo Gelding Zuziova, Katarina

C-Nord 160 107 107 Smart little Dragon Gelding Dobra, Kristyna

C-Süd 129 108 108 Nite Owl Early Blues Gelding Heinle, Larissa

I 445, 451 109 109 An Investing Blaze Mare Thesing, Erika

S2 652 110 110 Slow Burning Diesel Mare Hinderer, Sandra

S2 653 111 111 Midnight Mechanics Gelding Hinderer, Sandra

S1 613 112 112 WhatTheRockIsCookin Mare Hofmann, Maria

I 532 113 113 GV Shining Dualina Mare Lang, Petra

I 555 114 114 Question Tary Gelding Schweiger, Hans

I 536, 553 115 115 Goldstriker Gelding Fries, Kurt

I 556 116 116 Jokin Snapper Stallion Kühnel, Henry

I 533 117 117 Hollywoods Oak Gelding Karlein, Stefanie

I 554 118 118 Dun It Primo Style Stallion Herzer, Katrin

I 535 119 119 Damon Playtime Gelding Birkenbach, Pius

I 534 120 120 Dr Lady Peseta Mare Birkenbach, Pius

S2 685 121 121 Steadynest Dude Stallion Köhl, Christian

RS 8 122 122 A Heart To Rock Mare Schmaderer, Lisa-Marie

S1 619 123 123 VH Whizky Bar Gelding Sandner, Lisa

A 220 124 124 Vegas Best Show Girl Mare Schmid, Christine

S2 675 125 125 My Gold Of Pleasure Gelding Landgraf, Lena

S3 705 126 126 Rock Me Mare Löffler, Jana

S3 706 127 127 Hot Expected Mare Löffler, Jana

S3 718 128 128 Smart N Dun It Gelding Shah, Jasmin

I 479 129 129 Shesa Tinseltown Mare Hirzel, Sabine

I 466 130 130 Mr Royal Trash BB Stallion Hirzel, Maarten

H 339 133 133 Sweet Girls Rock Mare , Crazy Pony Inc GbR

H 338 134 134 Nakais Nifty Nugget Mare Burton, Sara
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H 337 135 135 XpectedGoodImpulsion Gelding Ziegelbauer, Daniela

S3 708 136 136 Dressed For Tonite Gelding Tröppner, Franziska

S1 621 137 137 Time For A New Page Gelding Hampf, Franziska

I 432 138 138 BMS WhizalotOf Style Mare Dziubek, Yvonne

I 431 139 139 SG Wave N Whiz Gelding Horkheimer, Thomas

I 414 140 140 Im Yours To Keep Gelding Fischer, Günter & Britta

I 415 141 141 Champagne Pop Mare Fischer, Britta und Günther

I 433, 434 142 Revolution N Gold Gelding Gruber, Christina

C-Nord 153 143 143 Glamourgirl Mare Grund, Ines

C-Nord 144 144 144 Best Of Glamourgirl Mare Brey, Kira

C-Nord 154 145 145 Loves To Lope Mare Grund, Ines

I 417 146 146 AMMERSEE IBO Gelding Kundmüller, Jutta

I 416 147 147 Im Lucifer Gelding Goltz, Maren

H 359 148 148 RS Lightningfreckles Gelding Graf, Lilly

S2 659, 658 149 149 Once Upon A Walk Mare Klein, Dunja

S2 656, 655 150 150 Promise For Krymsun Gelding Bartke, Franca

S2 657 151 151 Batt On My Promise Gelding Meier, Jael

I 502 152 152 TFR Not Justa Dream Stallion Möstl, Sabrina

S3 702 153 153 Hide Out Or Ride Out Gelding Weiß, Lena

S2 689 154 154 Spook Bentley Whiz Stallion Seiher, Julia

S3 703 155 155 RR Hot N Special Gelding Baumgärtel, Nadine

H 313 156 156 About Moon Walker Gelding Strehl, Janine

H 312 157 157 Willy Wonka Gelding Podeschwa, Jasmin

H 314 158 158 Time For A Big Gun Mare Laßleben, Alexandra

I 437 160 160 Taco Dual Luck Gelding Hirner, Elke

I 439 161 161 GQH Black Potential Mare Drangmeister, Nina

D-G 177 164 164 Chip My Hope Mare Weiss, Angelika

D-G 181, 182 165 165 Slowlydriftin Mare Rappl, Margit

C-Süd 126 166 166 By Noticed Only Gelding Walch, Nicole

S3 707 167 167 Investing SpecialGal Mare Flammersberger, Julia

C-Nord 145 168 168 IAintGotNoType Gelding Hugelshofer, Melina

H 310, 311 169 169 JN Pocos Smokin Chex Gelding Schmidt, Magdalena

I 514 170 170 Mucho Hollywood Chex Gelding Backer, Petra

A 205 171 171 Blue Signature Mare Fiedler, Tim

H 336 172 172 I Know My Daddy Stallion Falaster, Melanie

C-Nord 146 173 173 Moon Walker One Gelding Stummer, Moritz

I 448 174 174 Magic Technique Gelding Gerewitz, Gero

I 452 175 175 WELL OILED MACHINE Mare Rohrseitz, Daniela

I 453 176 176 I Look At Hoo Gelding Rohrseitz, Daniela

C-Süd 101 177 177 Genuine Technique Gelding Feldmann, Gabi

C-Nord 147 178 178 Tel Me Im Good Mare Kalat, Milena
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C-Nord 148 179 179 This Machine Rocks Mare Kalat, Peter

I 544, 546 180 180 Stardust Whiz Stallion Lubas, Sonja

I 540 181 181 Oaks Magic Lightning Mare Schuster, Markus

I 542 182 182 Need Some Cash Today Stallion Junker, Judith

I 548 183 183 The Mobs Capone Stallion Roloff, Sandra

I 543 184 184 Hollywood Evolution Gelding König, Sascha

B 153 185 185 PrincessOfSecrets Mare Fischer, Gabriele

I 421 187 187 Shinebar Whiz Gelding Burger, Lena

I 447 188 188 Best Spark Gelding Barre, Jan Niklas

I 446 189 189 RR Party Of One Gelding Barre, Jan Niklas

I 435 190 190 I Know Im Certified Gelding Wippenbeck, Ingrid

S1 606 191 191 HP Big Chex To Gun Gelding Guglhör, Katrin

S1 602, 610 192 192 Commander Two Face Gelding Klafta, Jessica

I 505 193 193 Poco Treys Sophie Mare Kainzmaier, Barbara

I 506 194 194 Taris Poco April Mare Kuhn, Peter

I 406 196 196 HQ Commanders Jetset Stallion Rössner, Susanne

I 545 197 197 Fifty Smokin Steps Stallion Lubas, Sonja

I 444 198 198 Call me on the QT Mare Stach, Maya

I 407 199 199 Coosaders Mavi Gelding Langer, Walter

I 408, 409 200 200 Thee Radical Frost Gelding Langer, Walter

I 410 201 201 The Green Version Gelding Kirmaier, Amrei Sophia

C-Süd 102 202 202 My Chocolate Shirley Mare Walser, Brigitte

I 493 203 203 Blacks Southern Lady Mare Spreitzer, Jennifer

A 210 205 205 KM Movin So Sudden Mare Vincent, Alan

A 211 206 206 Only Because Im Cool Gelding Vincent, Alan

B 254 207 207 Keep The Booze Mare Ruck, Dr., Vanessa

B 252 208 208 Party Candy Mare Schmitz, Katharina

I 471 209 209 GK Dun To Impress Gelding Maurer, Sandra

RS 10 210 210 Sheza Fancy Thing Mare Von Ramm, Jessika

S1 607 212 212 MS Shiners Hickory Gelding Stapfner, Antonia

H 331 213 213 CB Dual Oak Otis Gelding Schäfer, Renate

I 401 214 214 Bella Gump Mare Guth, Peter

I 527 215 215 Customized Starlight Mare Garcia Poo, Maria De Los Angeles

C-Süd 127 217 217 The Miracle One Gelding Mors, Marisa

H 317 218 218 Smartest Snapper Gelding Kliefoth, Doris

H 318 219 219 Be Aech Topsail Chex Gelding Bleicher, Claudia

H 307 220 220 QP Captain Boon Gelding Ferwagner, Corinna

H 364 221 221 Bluetec Gelding Bechtel, Jessica

I 482, 483 222 222 HC Sooo Wisely Gelding Köhl, Julia

I 481 223 223 The Krymsun Code Gelding Köhl, Julia

I 461 224 224 Blaze the Show Mare Englert, Maike
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I 484 225 225 GK Smart Little Jac Gelding Steger, Svenja

I 457 226 226 AH Wild Wizard Gelding Hansen, Vera

D-G 178, 179 227 227 Certainly Southern Mare Wran-Schumer, Julia

S1 611 228 228 Smile Me Seven Mare Meyer, Antonia

S1 626 229 229 Quickintinseltown Gelding Loacker, Julia

S1 625 230 230 Sailors Enterprize Gelding Preg, Manuela

I 507, 508 231 231 Freckle Me Wright Gelding

Drischberger Andrea, Monika 

Starzner/

I 485 232 232 Shine Lady Gun Mare Starzner, Monika

I 486, 487 233 233 Shine A Lite Gelding Hansen, Claudia

S2 663 235 235 Krymsun Hot Spot Gelding Lacher, Carla

S3 712 236 236 Sail A Little Gelding Schmid, David

S3 712, 717 237 237 Rey J Juice Gelding Schmid, Walter

S2 681 238 238 Ima Hot Zippical Mare Reichhart, Timo

S2 687 239 239 Shiney Little Gunner Stallion Reichhart, Timo

I 422, 427, 428 240 240 Star Wallawhiz Dunit Gelding Hanke, Annalena

I 420 241 241 AJ Smart King Gelding Stippler, Theresa

A 209 242 242 BabysGotherRayBansOn Mare Schenkel, Verena

S2 660 243 243 Investing A Star Mare Reimann, Christina

C-Süd 130 244 244 Optimis Prime Gelding Krüger, Jurek

C-Süd 122 245 245 How Blue Can You Get Gelding Barmettler, Marco

S3 716 246 246 Taris Likely Jac Gelding Gama, Carlos Filipe

I 500 247 247 Smart Amy heat Mare Brandl, Valentina

C-Süd 109 248 248 HC A Gleam Of Hope Gelding Gotthold, Sophie

C-Süd 110 249 249 Good Rascals Impulse Gelding Michaelsen, Nina

C-Süd 115 250 250 You Bet Im Hot Mare Schmid, Cornelia

C-Süd 108 251 251 Dont You Doubt Me Gelding Testa, Francesca

C-Süd 114 252 252 The Blue Huntress Mare Schmid, Ronja

C-Süd 113 254 254 All Eyez On Uz Mare Schmid, Ronja

B 260 255 255 Chic N Vintage Stallion Maierhofer, Rainer

I 491 257 257 MVA Solid Investment Gelding Heinemann, Ramona

S2 677 258 258 Choxie Mare Ross, Simone

H 332 259 259 EH Sweet Little Duffy Mare Giovanelli, Isabelle

H 333 260 260 Lotta Mare Hartmann, Jessica

S2 676 261 261 ItsTimeForFlatline Gelding Übleis-Lang, Thomas

S2 674, 673, 672 262 262 Lopin InMy Bluejeans Mare Fröhlich, Silke

I 516 263 263 Allys Candy Gun Mare Pielmeier, Heidi

I 515 264 264 Split Jewel Dunit Gelding Pielmeier, Johannes

C-Nord 151 265 265 SUDDENLY IM INVITED Mare Gerihäuser, Silvia

B 256 267 267 Double Goodness Stallion Wolff, Carolin

B 235 268 268 Cuz Im Iresistable Mare Wolff, Heinz-Josef
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H 335 269 269 Dual Smart System Gelding Mügge, Simeon

I 476 270 270 CPR Chipsnmargarita Mare Markowski, Jascha

I 477 271 271 Joys Dancing Jewel Mare Weiße, Julia

H 332 273 273 Wimpys Step N Style Gelding Hugo, Cordula

I 411, 412 274 274 Crome Plated Joe Gelding Zahn, Melanie

H 363 275 275 Chocs Last Edition Mare Heinzmann, Wolfgang

C-Süd 120 276 276 Can't Stop Kruzin Gelding Bickert, Nadine

S2 662 277 277 Krymsun On The Spot Gelding Boni, Alberto

S2 661 278 278 Only Way Is Up Mare Graindor, Virginie

S2 664 279 279 Best Invest in Gold Mare Castella, Serge

S2 6665, 666 280 280 Shez a Flatliner Mare Bentley, Marie

I 465 281 281 Suddenly A Cowboy Gelding Schefter, Kathleen

C-Süd 105 282 282 Will Be Famous Mare Steinbrecher, Nicole

C-Süd 104 283 283 Dreams Tonite Gelding Steinbrecher, Nicole

I 424 284 284 Starscoveredwhizgold Mare Herzig, Alina

I 440 285 285 Kruzin Just Natural Gelding Schweitzer, Jana

I 441, 442 286 286 BJ Invested Dee Bar Gelding Schweitzer, Ute

H 344, 353 287 287 QQ Lets Show Big Gelding Bacher, Nicole

S3 704 288 288 Mate To Win Only Mare Pickel, Cornelia

S1 612 289 289 HQ Doc Pauli Junior Gelding Goller, Johanna

S2 670, 679 290 290 Kiss Bang Love Mare Muchenberger, Vera

S2 671 291 291 Such A Good Time Gelding Muchenberger, Vera

I 497 292 292 Electric White Stallion Grönmeyer, Britta

H 366 294 294 Krymsunizer Gelding Lebermann, Maike

H 355 295 295 Chocolate Giulietta Mare Lebermann, Maike

I 438 296 296 Boogies Smart Pistole Mare Hüter, Rosa

S2 686, 688 297 297 Notorious Tupac Gelding Reichhart, Timo

H 365 298 298 What About George Gelding Matz, Laura

S1 604 299 299 LV Scater Boy Stallion Scholl, Verena

S2 684 300 300 So Lucky Dude Stallion Leitmeier, Michael

S2 683 301 301 Tell Me Gunnit Gelding Stiegler, Laura

H 361 302 302 Sanpeppylillina Mare Hütter, Ann-Kathrin

H 360 303 303 Tacos Flaming Star Gelding Dippl, Katrin

I 499 304 304 Ketie Spark Mare Eiglsperger, Theresa

I 498 305 305 Chic N Peppy AR Gelding Fulczyk, Stefanie & Melanie

I 514 306 306 Goldmines Gunshine Mare Gudmundsson, Johan

C-Süd 123 307 307 Open My Zipper Mare Weiss-Morelli, Claudia

C-Süd 124 308 308 A Fabulous Blues Gelding Karg, Susanne

A 203 309 309 SR Gotta Blue Soul Gelding Neubauer, Bettina

C-Nord 157 310 310 Best Game Around Gelding Omodeo, Anna

C-Nord 134 311 311 Taris Hollena Cee Gelding Momesso, Andrea
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I 426 312 312 Savage Little Rose Mare Hartinger, Karina

I 423 313 313 TooCloseToSpookYou Mare Felder, Lena

RS 7 315 315 She Got The Blues Mare Schiebler, Saskia

A 316 316 316 Wise N Blue Gelding Sala, Matteo

A 202 317 317 Luigi Got The Blues Gelding Mayrhofer, Michaela

I 523 318 318 The Radical Angel Mare Beerendonk, Melanie

S1 632, 633 319 319 KH Corona Kid Mare Jakober-Macher, Rosanna

S1 609 320 320 RL Miss Bingo Star Mare Hafner, Alexander

S1 608 321 321 Dunits Pretty Kate Mare Jackle, Peter

H 362 322 322 Freckles N Spirit Mare Hütter, Claudia

A 205 323 323 Style And Perfection Gelding Schulz, Sabine

I 526 325 325 Paul Star Face Stallion Strobl, Fritz

I 517 326 326 PG Katie Whiz Gun Mare Blumoser-Höcker, Kristina

I 531, 513, 512 327 327 Iam A Wishmob Mare Riedel, Anna-Lena

I 510 328 328 AS Duncalimero Gelding Schinkel, Stephanie

I 511 329 329 OT Guntofire Gelding Valentin, Cornelia

I 509 330 330 PD Electric Joker Gelding Krebs, Tanja

I 403, 404, 405 332 332 AS Peppy Little Lena Gelding Stehmann, Alexandra

S1 603 333 333 Walla Whiz Keen Gelding Hofmann, Olga

C-Süd 107 334 334 An Awesome VP Gelding Schranz, Marie Christin

RS 9 335 335 Withbluebymyside Gelding Lenz, Carolin

D-G 180 336 336 IHR Ruby Cash Mare Bong, Manuela

I 551 337 337 Yankee Cashier Gelding Adams, Lucy

B 338 338 338 Puturhandsupintheair Mare Schmitz, Katharina

I 488 339 339 Just Sailin Tangy Gelding Blengl, Roswitha

I 496 340 340 MC Vitruvian Playboy Stallion Borhegy, Wolfgang

A 206, 207 342 342 Honolulu Moonlite Mare Wiesinger, Lisa

A 208 343 343 Honolulu Lazy Mare Wiesinger, Lisa

I 528 344 344 Reed in my Pokerface Mare Rieling, Doris

I 547 345 345 Mamba Whiz Pep Stallion Dietrich, Birgit

I 478 346 346 Chips N Cookies Gelding Kaltenecker, Christina

H 306 348 348 Whiz Smart Love Mare Brunner, Franziska

D-G 184 349 349 Custom Gunetics Stallion Zeitler, Wolfgang

H 372 350 350 My Redrod Invitation Gelding Beyerle, Katrin

I 443 351 351 Shutupndance Mare Gerfer, Maren

I 518 352 352 Black Justa Lynx Mare Claes, Ann

A 223 353 353 A Sign Of Green Gelding Kamhuber-Pohl, Angelika

H 367 354 354 My Hot Rods Dancer Gelding Hillenbrand, Sandra

I 520 355 355 Radical Mr Hotshot Gelding Hahn, Sonja

I 469 357 357 Hey Remember Me Mare Schoof, Ana Cecilia

I 467, 468 358 358 Little Red Whizard Gelding Schoof, Ana Cecilia
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I 549 359 359 Crome It Gelding Bauer, Marcella

I 419 360 360 LV Pistol Del Gallo Gelding Kabel, Anja

I 504 361 361 Wally Blue Bayou Mare Kälber, Tasja

H 315, 316 362 362 Ruff Starfire Mare Breitenstein, Sandra

I 519, 522 363 363 In My Blood Mare Van Aken, Nancy

I 521 364 364 I'm Just Power Gelding Van Aken, Nancy

I 470 365 365 BH Sailin Lady Mare Eden, Christa

C-Süd 119 366 366 Smart As Einstein Mare Blumer, Rebekka

C-Süd 118 367 367 Onze In A Blue Moon Gelding Blumer, Rebekka

C-Nord 156 368 368 A New Choco Gelding Stefani, Emanuela

C-Nord 135 369 369 BM A NEW MASTERPIECE Gelding Faro, Francesca Romana

C-Nord 136 370 370 Am I A Hot Krymsum Gelding Faro, Francesca Romana

C-Süd 125, 128 371 371 Thats Just Lazy Gelding Süsstrunk, Melanie

I 430 372 372 Estoque Las Piedritas Stallion Reicherzer, Julia

I 429 373 373 Big Wave Comin Soon Albrecht, Florian

S1 640 374 374 Filly Von Vicky Mare Bordellin, Eleonora

C-Nord 139 375 375 Sweettalking Spirit Gelding Plass, Jaqueline

I 524 376 376 Sail on Jac Gelding Funk, Martina

S2 678 377 377 My Socks are White Gelding Leidinger, Nadine

C-Süd 121 378 378 Dress N Pearls Gelding Birden, Frank

S3 701 379 379 Late Designed Mare Moller, Natasha

S1 630 380 380 Charming Blue Style Mare Lamplmair, Sigrid

S1 629 381 381 CL Sailin Blues Gelding Lamplmair, Sigrid

S3 720 382 382 Sweet Machine Made Mare Van Aken, Hilde

S3 700, 709 383 383 Codest Krymsun Yet Stallion Moller, Natasha

S3 723, 724 384 384 Select by flatline Mare Stelmes, Frank

S1 638 385 385 Lopin Dynamic Mare Scaramuzza, Santina

S3 719 386 386 Reinvest In Motion Gelding Le Clerc, Jens

S3 721 387 387 Original City Cowboy Mare Leysen, Fanny

I 552 388 388 Hes Smart N Dark Gelding Gyll, Angelina

S3 722 389 389 Winnies Lila Dream Gelding De Deyne, Patrick

S1 627 390 390 Magic Smart Mare Galli, Silvia

S1 624 391 391 Ciscos Smartchiclet Mare Bergmann, Sandra

H 370 392 392 Its A Power Thing Gelding Gillioz, Sophie

H 371 393 393 Absolutelyhotkrymsun Mare Weißenbacher, K.& S.

H 346 394 394 In You I Hear A Song Mare Van Rompaey, Iris

D-G 171 395 395 Topgun Gelding Binder, Katja

H 345 396 396 Kruzin On Miss Lilly Mare Proost, Sgrid

I 463 397 397 Dreams Heydoochex Gelding Heinz, Hanna

D-G 175 398 398 Slide So High Gelding Binder, Katja

C-Nord 137 399 399 Shesgoodstuf Mare Brasseler, Leana
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Stall/

stable

Box-Nr.

stable#

Start-

Nr.

back-#

Pferdename nach 

Startnummern sortiert /

Horse back #

Geschlecht

Sex

Besitzer

Horseowner

                             Boxenplan Bavarian Summer Show 2021

                                     nach Startnummern sortiert

H 368 401 401 Rods Glamis Mare Klink, Katharina

D-G 172 402 402 RB Lil Ruf Two Stallion Binder, Katja

H 351 403 403 Code Red Summit Gelding Blockus, Kim

H 352 404 404 Krymsunblazinmachine Gelding Blockus, Kim

RS 1 406 406 SQ All In One Mare Becherer, Christine

RS 6 407 407 DS Hesa Blue Magic Gelding Braun, Heide

RS 4 408 408 Perfect Blueillusion Gelding Bachl, Sonja

A 212 409 409 Xcuse My French Stallion Kaiser, Judith

D-G 173 410 410 ARC American Express , 

A 213 411 411 Move Over Darling Mare Kaiser, Marko

A 214 412 412 Dont Eat The Daisies Mare Kaiser, Marko

A 215 413 413 Perfected Moonlite Mare Kaiser, Marko

S1 620 414 414 Secolina Copy Mare Ernst, Ingrid

D-G 176 415 415 Whoa Whata Nite Mare Ostermaier, Berni

I 493 416 416 KH Watch For Skater Gelding Mestan, Veronika

S1 628 416 416 KH Watch For Skater Gelding Mestan, Veronika

D-G 166 418 418 Spanish MC Duck Gelding Frediani, Cecilia

S1 639 419 419 Blaze Me On Mare Zanotti, Michaela

S1 631 420 420 Scenic Lacey Gal Mare Pozzoli, Silvia

S2 680 421 421 Ima Gunner Olena Gelding Bruckner, Brittny

D-G 167 422 422 Gottagetchagunsup Gelding Ragosch, Antje

H 350 423 423 Spark What Else Gelding Petschnig, Janine

H 347 424 424 Sailin Tucker Gelding Petschnig, Janine

D-G 165 425 425 Splitalicious Mare Ragosch, Antje

I 495 426 426 Smoking Boston Felix Gelding Stetter, Monika

H 358 427 427 SL Jaidun Ruf Gelding Denz, Wolfgang

H 357 428 428 Puro Hollywood Chic Gelding Fischer, S. & Hartmut

D-G 164 429 429 Spirits Of Genuine Gelding Hamberger, Natalie

H 356 430 430 RS Leander Jac Gelding Frauenhofer, Birgit

D-G 169 431 431 Jerry Jac Tari Gelding Hausberger, Marion

D-G 168 432 432 Dream Big Time Stallion Ostermaier, Berni

D-G 161 433 433 My Jerseys Dirty Stallion Ostermaier, Berni

D-G 170 434 434 GS Piccola Star Mare Hausberger, Marion

D-G 163 435 435 SJR Gunnarock Stallion Ostermaier, Berni

D-G 162 436 436 SR Not Dun At All Gelding Ostermaier, Berni

H 334 437 437 Tino Lino Löwenherz Gelding

D-G 189 440 440 Final A Machine Mare Truttmann, Luana

D-G 186, 187, 188 441 441 GC Impressionoflove Gelding Schleiniger, Jonas

D-G 191 442 442 A Good Sunset Mare Schorno, Pia

D-G 190 443 443 So Fut N Awesome Mare Bircher, Julia

D-G 192 444 444 I Really Like You Mare Sägesser, Lea

10/11



Stall/

stable

Box-Nr.

stable#

Start-

Nr.

back-#

Pferdename nach 

Startnummern sortiert /

Horse back #

Geschlecht

Sex

Besitzer

Horseowner

                             Boxenplan Bavarian Summer Show 2021

                                     nach Startnummern sortiert

H 325 445 445 Mr Snappergun Stallion Valtl, Christof

H 323, 321 446 446 LVR Sparkle On Top Gelding Hagedorn, Barbara

H 322 447 447 Desire Big Chex Stallion Erdin, Reto

H 326 448 448 Saturdaynight Tag Gelding Erdin, Reto

H 329 449 449 Great Shiner Gelding Erdin, Reto

H 320, 328 450 450 Jeanie Whiz Gun Mare Erdin, Reto

H 327 451 451 Lena Shining Gun Mare Erdin, Reto

H 330 452 452 Rosenkavalier Stallion Erdin, Reto

H 324 453 453 Perfekt For Me Stallion Solger, Petra

C-Süd 106 454 454 Good Rythum Tonite Gelding Klein, Nicola

H 348 455 455 Hollywoods Gunshine Mare Peter, Melanie

H 349 456 456 Justa Little Cielo Stallion Zurfluh, Bruno

S2 651 457 457 Its A Red Southern Code Gelding Nowak, Sarah

S2 650 458 458 Im The Blue Trace Gelding Nowak, Sarah

I 472 461 461 Smart Little Stanita Mare Grimm, Alexandra

A 221 462 462 Pines Great Whiz Gelding Tange Veier, Amalie

S2 669 463 463 HC I Love To Rock Stallion , 

D-G 185 464 464 Invitationinmoonlite Mare Immisch, Angelika

S2 668 465 465 Hot Washed Jersey Gelding Ludwig, Sabrina

S2 667 466 466 Shining Tinsel Gelding Ludwig, Sabrina

I 480 467 467 Kay Cee Diamond Gelding Steger-Lang, Janine
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Stall A

212 213

211 214

210 215

209 216

208 217

207

206

218 219 220 221

Prevedel

Benjaminsen 224 223 222

225

205 226

204 227

203 228

202 229

201 230

Eingang

323 Style And 

Perfection

411 Move Over 

Darling

342 Honolulu 

Moonlite

205 KM Movin 

So Sudden

206 Only 

Because Im 

Cool

343 Honolulu 

Lazy

49 Charlie TNT 

Bars

413 Perfected 

Moonlite

50 Batt Ur 

Lashez

97 Im Burning 

Slow

124 Vegas Best 

Show Girl

8 Sweet Talk 

Me Good

10 Its Raining 

Men

462 Pines Great 

Whiz

Dressurhalle Kreuth

Stall A

Richtung Roundpens

242 

BabysGotherRa

yBansOn

Sattelkammer 

409 Xcuse My 

French

16 

ILikeToDanze

9 Chocolate 

After Dark

171 Blue 

Signature

Solarium

412 Dont Eat 

The Daisies

Sattel

kammer

316 Wise N 

Blue

317 Luigi Got 

The Blues

18 Its A Blue 

Honor

17 Your Key To 

My Heart

309 SR Gotta 

Blue Soul

Sattel

kammer

Bubenzer

342 Honolulu 

Moonlite

46 Dynadark 

Hot Lover

Futter

353 A Sign Of 

Green

97 Im Burning 

Slow

98 CL Lynns 

Beduino



Stall B

248 249

247 250

246 251

245 252

244 253

254

255

240 241 242 243

239 238 237

236

235 256

234 257

233 258

232 259

231 260

255 Chic N 

Vintage

Wolff

Sattel

kammer

53 Gonna Shake 

The Room

Futter

7 Custom Me 

Pistol

268 Cuz Im 

Iresistable

14 

Dothatvudooudo

sowell

13 Ruf N Lil Joe

7 Custom Me 

Pistol

Sattel

kammer

267 Double 

Goodness

Solar

Waschplatz

Jagfeld

207 Keep The 

Booze

70 

Sweetspookybig

cash

69 Forget The 

Price Tag

14 

Dothatvudooud

osowell

22 Forever In 

Texas

185 

PrincessOfSecr

ets

73 Heaven Sent 

Ruby

24 

InvitesRTufftog

et
Dietzel

23 May Be Hot 25 Inmotion

26 Annie Award
27 Shes Lopin 

Lazy

26 Annie Award

Dressurhalle Kreuth

Stall B

208 Party 

Candy

Sattelkammer

95 RL Invite Me 

Tonight

45 One Hot 

Zippical

53 Gonna Shake 

The Room

338 

Puturhandsupi

ntheair

94 Rojo Solo 

Cup

93 Keep On 

RocknRoll

22 Forever In 

Texas

44 The Hot 

Rocknroller



Stall C Nord

160 131

159 132

158 133

157 134

156 135

136

Ehmann 137 138 139

143 142 141 140

155

154

153 144

152 145

151 146

150 147

149 148

Ausbildungshalle 

Kreuth

Stall C Nord

144 Best Of 

Glamourgirl

56 I Batt You 

Love Me

58 OW Reds 

Maximus

168 

IAintGotNoType

311 Taris 

Hollena Cee

59 My Ride or 

Die

399 

Shesgoodstuf

375 

Sweettalking 

Spirit

Futter

Sattel

kammer

48 Ive Got 

Reservations

48 Ive Got 

Reservations

162 Hooze That 

Girl

178 Tel Me Im 

Good

173 Moon 

Walker One

145 Loves To 

Lope

Sattelkammer

265 Suddenly Im 

Invited

369 BM A new 

Masterpiece

105 Ona Lazy 

Cowboy

104 Ima 

Absolute 

Sensation

Eingang Ausbildungshalle

Solar Waschplatz

Omodeo

Sattel

kammer

370 Am I A Hot 

Krymsum

107 Smart little 

Dragon

103 Sidney 

Dancing King

179 This 

Machine Rocks

310 Best Game 

Around

368 A New 

Choco

33 Fashionable 

Irons

106 Gonna Be A 

Romeo

143 Glamourgirl

61 

Heskeboshotma

rlana

Tackbox - 

Zdrahalova

33 Fashionable 

Irons

Leiner



Stall C Süd

130 101

129 102

128 103

127 104

126 105

125 Fisher

122 123 124 Dasi

121 120 119 118 Kühn

106

107

117 108

116 109

115 110

114 111

113 112

Richtung OBH

307 Open My 

Zipper

308 A Fabulous 

Blues

Eingang Ausbildungshalle

Sattel

kammer

244 Optimis 

Prime

202 My 

Chocolate 

Shirley

177 Genuine 

Technique

108 Nite Owl 

Early Blues

166 By Noticed 

Only

100 Night Ryder

378 Dress N 

Pearls

245 How Blue 

Can You Get

367 Onze In A 

Blue Moon

366 Smart As 

Einstein

Ausbildungshalle 

Kreuth

Stall C Süd

Waschplatz

276 Can't Stop 

Kruzin

Tackbox - 

Süsstrunk

Sattel

kammer

454 Good 

Rythum Tonite

250 You Bet Im 

Hot

32 

Goodtobearailb

lazor

254 All Eyez On 

Uz

252 The Blue 

Huntress

249 Good 

Rascals 

Impulse

41 Aint No 

Remedy

251 Dont You 

Doubt Me

41 Aint No 

Remedy

282 Will Be 

Famous

217 The Miracle 

One

248 HC A 

Gleam Of Hope

371 Thats Just 

Lazy

31 CT Heras 

Sugarspoons

283 Dreams 

Tonite

Solar

Sattelkammer

Futter

334 An 

Awesome VP



Boxenplan Ausbildungshalle Untergeschoß Stall D, E, F, G

Stall G Stall F Stall E Stall D

444 I Really 

Like You

441 GC 

Impressionofl

ove

349 Custom 

Gunetics

336 IHR Ruby 

Cash

415 Whoa 

Whata Nite

402 RB Lil Ruf 

Two
425 Splitalicious

429 Spirits Of 

Genuine

192 188 184 180 176 172 165 164

442 A Good 

Sunset

441 GC 

Impressionofl

ove

57 Lope For 

The Blues

227 Certainly 

Southern

398 Slide So 

High
395 Topgun

418 Spanish MC 

Duck

435 SJR 

Gunnarock

191 187 183 179 175 171 166 163

443 So Fut N 

Awesome

441 GC 

Impressionofl

ove

165 

Slowlydriftin

227 Certainly 

Southern

405 A Shine 

Chic Whiz

434 GS Piccola 

Star

422 

Gottagetchagun

sup

436 SR Not 

Dun At All

190 186 182 178 174 170 167 162

440 Final A 

Machine

464 

Invitationinmo

onlite

165 

Slowlydriftin

164 Chip My 

Hope

410 ARC 

American 

Express

431 Jerry Jac 

Tari

432 Dream Big 

Time

433 My 

Jerseys Dirty

189 185 181 177 173 169 168 161

Teerstraße Richtung Heizkraftwerk



Boxen am Heizkraftwerk - Stall H

350 My 

Redrod 

Invitation

302 

Sanpeppylilli

na

303 Tacos 

Flaming Star

456 Justa 

Little Cielo

455 

Hollywoods 

Gunshine

135 

XpectedGoo

dImpulsion

172 I Know 

My Daddy

445 Mr 

Snappergun

453 Perfekt 

For Me

156 About 

Moon 

Walker

157 Willy 

Wonka

63 Shez Blue 

Kymsonite

372 361 360 349 348 337 336 325 324 313 312 301

393 

Absolutelyh

otkrymsun

322 Freckles 

N Spirit

148 RS 

Lightningfre

ckles

423 Spark 

What Else

424 Sailin 

Tucker

134 Nakais 

Nifty Nugget

269 Dual 

Smart 

System

448 

Saturdaynig

ht Tag

446 LVR 

Sparkle On 

Top

158 Time 

For A Big 

Gun

169 JN 

Pocos 

Smokin Chex

64 Shez A Hot 

Vision

371 362 359 350 347 338 335 326 323 314 311 302

392 Its A 

Power Thing

275 Chocs 

Last Edition

427 SL 

Jaidun Ruf

403 Code 

Red Summit

394 In You I 

Hear A Song

133 Sweet 

Girls Rock

437 Tino 

Lino 

Lowenherz

451 Lena 

Shining Gun

447 Desire 

Big Chex

362 Ruff 

Starfire

169 JN 

Pocos 

Smokin Chex

65 Rap My 

Blues

370 363 358 351 346 339 334 327 322 315 310 303

28 Invitation 

N Black
221 Bluetec

428 Puro 

Hollywood 

Chic

404 

Krymsunblaz

inmachine

396 Kruzin 

On Miss Lilly

213 CB Dual 

Oak Otis
260 Lotta

450 Jeanie 

Whiz Gun

446 LVR 

Sparkle On 

Top

362 Ruff 

Starfire

79 Be Ice 

Gotta Gun

66 Sheza 

Fortune 

Cookie

369 364 357 352 345 340 333 328 321 316 309 304

401 Rods 

Glamis

298 What 

About 

George

430 RS 

Leander Jac

287 QQ Lets 

Show Big

287 QQ Lets 

Show Big

273 Wimpys 

Step N Style

259 EH 

Sweet Little 

Duffy

449 Great 

Shiner

450 Jeanie 

Whiz Gun

218 

Smartest 

Snapper

80 Only 

Codys 

Carpediem

62 Heza 

Fortune 

Cookie

368 365 356 353 344 341 332 329 320 317 308 305

354 My Hot 

Rods Dancer

294 

Krymsunizer

295 

Chocolate 

Giulietta

20 Ziggys 

Good Deal

21 RK 

Einstein 

Whizard

closed
1 Deluxe 

Allnite Long

452 

Rosenkavali

er

448 

Saturdaynig

ht Tag

219 Be Aech 

Topsail Chex

220 QP 

Captain 

Boon

348 Whiz 

Smart Love

367 366 355 354 343 342 331 330 319 318 307 306

Teerstrasse

Stall 5 Stall 6Stall 1 Stall 2 Stall 3 Stall 4



Ostbayernhalle - Stall I

Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

274 Crome 

Plated Joe

101 Hide Yo 

Trash
60 Originally

160 Taco Dual 

Luck

37 Born 

Kruzin

224 Blaze the 

Show

225 GK Smart 

Little Jac

232 Shine 

Lady Gun

231 Freckle 

Me Wright

330 PD Electric 

Joker

113 GV 

Shining 

Dualina

117 Hollywoods 

Oak

116 Jokin 

Snapper

412 413 436 437 460 461 484 485 508 509 532 533 556

274 Crome 

Plated Joe

140 Im Yours 

To Keep

190 I Know Im 

Certified

296 Boogies 

Smart Pistole

Tackbox - 

Antweiler

12 Fancy 

Dress

222 HC Sooo 

Wisely

233 Shine A 

Lite

231 Freckle 

Me Wright

328 AS 

Duncalimero

Tackbox - 

Saupe

120 Dr Lady 

Peseta

114 Question 

Tary

411 414 435 438 459 462 483 486 507 510 531 534 555

201 The 

Green 

Version

141 

Champagne 

Pop

142 

Revolution N 

Gold

161 GQH 

Black 

Potential

15 

Zipposredrev

olution

397 Dreams 

Heydoochex

Tackbox - 

Gürlich

233 Shine A 

Lite

194 Taris 

Poco April

329 OT 

Guntofire

87 Night 

Fashion Chex

119 Damon 

Playtime

118 Dun It 

Primo Style

410 415 434 439 458 463 482 487 506 511 530 535 554

200 Thee 

Radical Frost
147 Im Lucifer

142 

Revolution N 

Gold

285 Kruzin 

Just Natural

226 AH Wild 

Wizard

92 How Bout 

Mechanic

223 The 

Krymsun 

Code

339 Just 

Sailin Tangy

193 Poco 

Treys Sophie

327 Iam A 

Wishmob

99 KH Grumpy 

Lady
115 Goldstriker 115 Goldstriker

409 416 433 440 457 464 481 488 505 512 529 536 553

200 Thee 

Radical Frost

146 

Ammersee 

IBO

138 BMS 

WhizalotOf 

Style

Tackbox - 

Schweitzer

52 An 

Undeniably 

Mayday

281 Suddenly 

A Cowboy

467 Kay Cee 

Diamond

39 Shes 

Jerseylicious

361 Wally 

Blue Bayou

Tackbox - 

Saupe

344 Reed in 

my Pokerface

71 JP Bonnie 

Bonaire

388 Hes Smart 

N Dark

408 417 432 441 456 465 480 489 504 513 528 537 552

199 

Coosaders 

Mavi

60 Originally
139 SG Wave 

N Whiz

286 BJ 

Invested Dee 

Bar

52 An 

Undeniably 

Mayday

130 Mr Royal 

Trash BB

129 Shesa 

Tinseltown

40 Xtra Shine 

Anna

43 

Kangaroosta

306 Goldmines 

Gunshine

215 

Customized 

Starlight

72 BH 

Frozeniceman

337 Yankee 

Cashier

407 418 431 442 455 466 479 490 503 514 527 538 551



Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

196 HQ 

Commanders 

Jetset

360 LV Pistol 

Del Gallo

372 Estoque 

Las Piedritas

351 

Shutupndanc

e

88 Smokin 

Pollyanna

358 Little Red 

Whizard

346 Chips N 

Cookies

257 MVA 

Solid 

Investment

152 TFR Not 

Justa Dream

264 Split Jewel 

Dunit

325 Paul Star 

Face

54 Reminie 

Smart Bueno

55 Dunnit Art 

Right

406 419 430 443 454 467 478 491 502 515 526 539 550

332 AS Peppy 

Little Lena

241 AJ Smart 

King

373 Big Wave 

Comin Soon

198 Call me 

on the QT

176 I Look At 

Hoo

358 Little Red 

Whizard

271 Joys 

Dancing 

Jewel

96 Rooduster
74 CM CDS 

Remidoc

263 Allys 

Candy Gun

29 JF Rufs 

Son of a Gun

181 Oaks Magic 

Lightning
359 Crome It

405 420 429 444 453 468 477 492 501 516 525 540 549

332 AS Peppy 

Little Lena

187 Shinebar 

Whiz

Tackbox - 

Hanke

109 An 

Investing 

Blaze

175 Well 

Oiled 

Machine

357 Hey 

Remember 

Me

270 CPR 

Chipsnmargar

ita

203 Back 

Southern 

Lady

247 Smart 

Amy heat

326 PG Katie 

Whiz Gun

376 Sail on 

Jac

19 Rascal Lil 

Chic

183 The Mobs 

Capone

404 421 428 445 452 469 476 493 500 517 524 541 548

332 AS Peppy 

Little Lena

240 Star 

Wallawhiz 

Dunit

240 Star 

Wallawhiz 

Dunit

189 RR Party 

Of One

Tackbox - 

Eck

365 BH Sailin 

Lady
closed 3 Josie

304 Ketie 

Spark

352 Black 

Justa Lynx

318 The 

Radical Angel

182 Need Some 

Cash Today

345 Mamba 

Whiz Pep

403 422 427 446 451 470 475 494 499 518 523 542 547

2 GQH Lopin 

Gracious

313 

TooCloseToS

pookYou

312 Savage 

Little Rose

188 Best 

Spark

36 TL OneHot 

Investment

209 GK Dun 

To Impress
closed

426 Smoking 

Boston Felix

305 Chic N 

Peppy AR

363 In My 

Blood

363 In My 

Blood

184 Hollywood 

Evolution

Tackbox - 

Lubas

402 423 426 447 450 471 474 495 498 519 522 543 546

214 Bella 

Gump

284 

Starscovered

whizgold

82 Epic Player
174 Magic 

Technique

35 Iota 

Wisely 

Invested

461 Smart 

Little Stanita
closed

340 MC 

Vitruvian 

Playboy

292 Electric 

White

355 Radical Mr 

Hotshot

364 I'm Just 

Power

180 Stardust 

Whiz

197 Fifty 

Smokin Steps

401 424 425 448 449 472 473 496 497 520 521 544 545

Mittelgang mit Wasserhähnen



30 RS 

Bacardi N 

Coca Blue

191 HP Big 

Chex To Gun

86 You Rock 

My World

83 Inviting a 

Blaze

230 Sailors 

Enterprize

229 

Quickintinselt

own

68 

Atmospheric 

Leaguer

51 Winwise

605 606 615 616 625 626 635 636

299 LV Scater 

Boy

212 MS 

Shiners 

Hickory

86 You Rock 

My World

84 Only 

Velvetational

391 Ciscos 

Smartchiclet

390 Magic 

Smart

77 You Owe 

Me A Dance

Tackbox - 

Waltenspühl

604 607 614 617 624 627 634 637

333 Walla 

Whiz Keen

321 Dunits 

Pretty Kate

112 

WhatTheRock

IsCookin

85 Rap me 

Engineer
Tackbox Sala Tackbox Sala

319 KH 

Corona Kid

385 Lopin 

Dynamic

603 608 613 618 623 628 633 638

192 

Commander 

Two Face

320 RL Miss 

Bingo Star

289 HQ Doc 

Pauli Junior

123 VH 

Whizky Bar

416 KH Watch 

For Skater

381 CL Sailin 

Blues

Tackbox - 

Jakober-

Macher

419 Blaze Me 

On

602 609 612 619 622 629 632 639

Tackbox - 

Klafta/Bösl

Heubox

closed

228 Smile Me 

Seven

414 Secolina 

Copy

137 Time For 

A New Page

380 Charming 

Blue Style

420 Scenic 

Lacey Gal

374 Filly Von 

Vicky

601 610 611 620 621 630 631 640

Stall S - Stallgebäude zwischen Stall A und B



38 Choco 

Motion

150 Promise 

For Krymsun

279 Best 

Invest in Gold

280 Shez a 

Flatliner

262 Lopin 

InMy 

Bluejeans

125 My Gold 

Of Pleasure

300 So Lucky 

Dude

121 

Steadynest 

Dude

654 655 664 665 674 675 684 685

111 Midnight 

Mechanics

150 Promise 

For Krymsun

235 Krymsun 

Hot Spot

280 Shez a 

Flatliner

262 Lopin 

InMy 

Bluejeans

261 

ItsTimeForFla

tline

301 Tell Me 

Gunnit

297 Notorious 

Tupac

653 656 663 666 673 676 683 686

110 Slow 

Burning 

Diesel

151 Batt On 

My Promise

277 Krymsun 

On The Spot

466 Shining 

Tinsel

262 Lopin 

InMy 

Bluejeans

258 Choxie
459 Smoking 

Mcjac

239 Shiney 

Little Gunner

652 657 662 667 672 677 682 687

457 Its A Red 

Southern 

Code

149 Once 

Upon A Walk

278 Only Way 

Is Up

465 Hot 

Washed 

Jersey

291 Such A 

Good Time

377 My Socks 

are White

238 Ima Hot 

Zippical

297 Notorious 

Tupac,

Tack

651 658 661 668 671 678 681 688

458 Im The 

Blue Trace

149 Once 

Upon A Walk - 

Tack

243 Investing 

A Star

463 HC I Love 

To Rock

290 Kiss 

Bang Love

290 Kiss 

Bang Love

421 Ima 

Gunner Olena

154 Spook 

Bentley Whiz

650 659 660 669 670 679 680 689

Stall S - Stallgebäude zwischen Stall C- Nord und C-Süd



288 Mate To 

Win Only
126 Rock Me 6 Gunnerbell

5 OT The Hot 

Stepper

384 Select By 

Flatline

704 705 714 715 724

155 RR Hot N 

Special

127 Hot 

Expected

237 Rey J 

Juice

246 Taris 

Likely Jac

384 Select By 

Flatline

703 706 713 716 723

153 Hide Out 

Or Ride Out

167 Investing 

SpecialGal

236 Sail A 

Little

237 Rey J 

Juice, Tack

389 Winnies 

Lila Dream

702 707 712 717 722

379 Late 

Designed

136 Dressed 

For Tonite

76 

Whenyourhot 

Hes Hot

128 Smart N 

Dun It

387 Original 

City Cowboy

701 708 711 718 721

Moller 

Tackbox

383 Codest 

Krymsun Yet

75 U Know U 

Want Me

386 Reinvest 

In Motion

382 Sweet 

Machine 

Made

700 709 710 719 720

Stall S3 - Stallgebäude bei der Riedener Festhalle
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